
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区香椎駅前１，３丁目地内配水管布設工事

福岡市東区香椎駅前１，３丁目

H30.10.12～H31.01.24

管１種

（株）エイトライン　代表取締役　　　　　　八木　涼子

博多区堅粕４丁目１４番２２ー４０５号

        9,070,920

       10,270,800

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

（株）エイトライン

（株）トウテック

（株）光峰設備工業

（有）ケンユウ産業

（有）ワイ・エム・エス

（有）今泉設備工業

（有）東興業

熊川工業（株）

小林興商（株）

有田設備（株）

        8,399,000

        8,399,000

        8,399,000

        8,399,000

        8,399,000

        8,399,000

        8,399,000

        9,500,000

        9,510,000

                 


