	入 札 結 果 表
件名	東区香椎駅前1,3丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区香椎駅前1,3丁目
履行期間	H30.10.12 ~ H31.01.24
工事種別	管 1 種
落札者名	(株)エイトライン 代表取締役 八木 涼子
所 在 地	博多区堅粕4丁目14番22-405号
落札金額	9,070,920円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	10,270,800円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
(株)エイト	トライン							8,399,000円
(株)トウラ	テック						くじ	8,399,000円
(株)光峰記	设備工業						くじ	8,399,000円
(有)ケンニ	1ウ産業						くじ	8,399,000円
(有)ワイ	・エム・エス	ζ					くじ	8,399,000円
(有)今泉記	设備工業						くじ	8,399,000円
(有)東興業	Ě						くじ	8,399,000円
熊川工業(林	朱)							9,500,000円
小林興商(村	朱)							9,510,000円
有田設備(村	朱)						辞退	円